МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2022                                                с.Чаинск                                            № 35-р

                                                            Чаинского района

	О внесении изменений в распоряжение администрации Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 25-р

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение администрации Чаинского сельского поселения от 24.12.2015 № 25-ра «О создании аттестационной комиссии» следующие изменения:
Приложение к распоряжению изложить в редакции:

«Приложение

к распоряжению администрации

Чаинского сельского поселения

от 24.12.2015 № 25-р

 (в редакции от 08.12.2022 № 35-р)
СОСТАВ

 аттестационной комиссии по аттестации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Чаинского сельского поселения

	Председатель комиссии
	Аникин В.Н.
	Глава Чаинского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Чарная Т.А
	управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	Кисель Т.А.
	руководитель МКУК «Чаинский ЦК и Д»

	Члены комиссии
	Выскребенцева О.Г.
	депутат Совета Чаинского сельского поселения

	Кольцова О.В.
	заместитель Главы Чаинского района по управлению делами (по согласованию);

	Адамова Е.А.
	ведущий специалист (юрисконсульт) Администрации Чаинского района

2. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, в библиотеке с.Чаинск, в библиотеке с.Гришкино.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                              В.Н. Аникин